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DR. KUNCONO TEGUH YUNANTO, S.Psi., M.M 
Telaah Literatur & Meta Analisis (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 07 April 2021 
Pertemuan : 01 
Selamat pagi

selamat ketemu lagi di smester baru, nanti sore kita kuliah tatap maya 

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1966290016
AFRINA SARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 10:09:52

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 20:56:02

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 12:05:01

2066290006
IRMA KUSUMA SALIM 
TGL. ABSEN : Wednesday, 21 April 2021 19:17:58

2066290007
KUSMIRAN 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 19:02:39

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 19:11:17

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 19:00:03

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 18:30:43

Tanggal Mengajar : Wednesday, 07 April 2021 
Pertemuan : 02 
Selamat pagi semua

sore nanti kita kuliah tatap maya.

File Materi : 62_20210407085215_TELAAH LITERATUR _ METAANALISIS PSIKOLOGI PENDIDIKAN.pptx

File Tugas :

Mahasiswa
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FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1966290016
AFRINA SARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 10:10:10

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 20:56:12

Monday, 12 April 2021 20:38:00

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 12:05:16

Wednesday, 07 April 2021 12:10:00

2066290006
IRMA KUSUMA SALIM 
TGL. ABSEN : Wednesday, 21 April 2021 19:18:09

2066290007
KUSMIRAN 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 19:02:46

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 19:11:26

Wednesday, 16 June 2021 18:50:00

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 19:00:08

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 18:31:29

Wednesday, 14 April 2021 18:58:00

Tanggal Mengajar : Wednesday, 14 July 2021 
Pertemuan : 03 
Selamat pagi. Hari ini kita kuliah ya. materi via WAG. Tksh

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 19:31:24

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 11:52:15

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 18:00:52

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Friday, 16 July 2021 11:14:13
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FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 10:43:48

Tanggal Mengajar : Wednesday, 14 July 2021 
Pertemuan : 04 
Selamat pagi semua. hari ini kita kuliah,  kita diskusikan materi kuliah minggu lalu. tks.

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 19:31:32

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 11:52:24

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 18:01:03

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Friday, 16 July 2021 11:14:25

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 10:45:53

Tanggal Mengajar : Wednesday, 14 July 2021 
Pertemuan : 05 
Selamat pagi semua, hari ini kita kuliah. Silahkan diatur siapa yang akan presentasi mlm ini. Tksh

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 19:31:39
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FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 11:52:32

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 18:01:10

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Friday, 16 July 2021 11:14:34

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 10:43:28

Tanggal Mengajar : Wednesday, 05 May 2021 
Pertemuan : 06 
Selamat pagi semua. hari ini kita kuliah tatap maya ya,

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1966290016
AFRINA SARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 10:10:32

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Saturday, 08 May 2021 02:52:40

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Thursday, 06 May 2021 19:39:05

2066290006
IRMA KUSUMA SALIM 
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 May 2021 20:57:13

2066290007
KUSMIRAN 
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 23:39:12

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 18:19:20

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Friday, 21 May 2021 21:27:25

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 10:07:22
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Tanggal Mengajar : Wednesday, 14 July 2021 
Pertemuan : 07 
Selamat pagi semua, hari ini pertemuan terakhir ya. Kita selesaikan presentasi dan diskusi kita. Tksh.

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 19:31:51

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 11:52:40

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 18:01:19

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Friday, 16 July 2021 11:14:44

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 10:46:15

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970 
Pertemuan : 08 

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar : Wednesday, 02 June 2021 
Pertemuan : 09 
Selamat sore,

Materi hari ini pengantar meta analisis I

Join Zoom Meeting JAm 18.40 WIB 
https://us02web.zoom.us/j/89665899173?pwd=L3lZUUJVa0dDWHVnU0RteVAxSFVrZz09 

Meeting ID: 896 6589 9173 
Passcode: 2020

File Materi :
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File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 14:10:30

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Saturday, 05 June 2021 08:02:48

2066290007
KUSMIRAN 
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 23:40:18

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 18:22:21

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 19:06:46

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 09 June 2021 18:48:57

Tanggal Mengajar : Wednesday, 09 June 2021 
Pertemuan : 10 
Selamat sore, 

Materi hari ini Pengantar Meta Analisis II

Join Zoom Meeting Pukul : 18.40 
https://us02web.zoom.us/j/85129123749?pwd=TzJpYTJhRzJYNzBiRk1ndTBKRCtNZz09 

Meeting ID: 851 2912 3749 
Passcode: 2020

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 09 June 2021 20:05:43

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 July 2021 18:42:33
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FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290007
KUSMIRAN 
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 23:40:40

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 09 June 2021 18:59:41

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 19:06:57

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 09 June 2021 18:49:09

Tanggal Mengajar : Wednesday, 16 June 2021 
Pertemuan : 11 
Selamat sore, 

Materi hari adalah Meta Analisis Data Korelasi I : Menghitung ES dan SE

Join Zoom Meeting Jam 18.40 WIB 
https://us02web.zoom.us/j/89339453530?pwd=TkVxOEdOV2ZKYzMzU0Z5emJJeXkrdz09 

Meeting ID: 893 3945 3530 
Passcode: 2020

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 16 June 2021 16:10:56

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 July 2021 18:42:44

2066290007
KUSMIRAN 
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 23:42:55

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 16 June 2021 18:48:36

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Saturday, 26 June 2021 11:14:53

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 16 June 2021 18:59:51
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Tanggal Mengajar : Wednesday, 23 June 2021 
Pertemuan : 12 
Selamat sore,

Materi hari ini adalah Meta Analisis Korelasi II : Analisis Dengan JASP

Join Zoom Meeting   Jam : 18.40 WIB 
https://us02web.zoom.us/j/81531991176?pwd=cWIyQisrbUg5OVZoUXFhaXJrSTFLUT09 

Meeting ID: 815 3199 1176 
Passcode: 2121

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 June 2021 13:57:00

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 July 2021 18:42:56

2066290007
KUSMIRAN 
TGL. ABSEN : Saturday, 26 June 2021 11:01:56

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 June 2021 16:35:52

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Saturday, 26 June 2021 11:15:14

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 17:46:32

Tanggal Mengajar : Wednesday, 30 June 2021 
Pertemuan : 13 
Selamat sore,

Materi hari ini diskusi kelompok

Join Zoom Meeting Pukul 18.40 WIB 
https://us02web.zoom.us/j/88923105427?pwd=eVRZd1hodndpRDNSTHlheFVibE80Zz09

Meeting ID: 889 2310 5427 
Passcode: 2121

File Materi :

File Tugas :
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Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Saturday, 03 July 2021 10:18:55

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 July 2021 18:43:07

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 July 2021 18:49:08

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Friday, 02 July 2021 19:41:11

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Saturday, 03 July 2021 09:14:04

Tanggal Mengajar : Wednesday, 07 July 2021 
Pertemuan : 14 
Selamat sore,

Materi kuliah hari ini diskusi kelompok II

Join Zoom Meeting Jam 18.40 WIB 
https://us02web.zoom.us/j/88968438086?pwd=TkRieG0zWkdVdnZqbTZqcldORWtHdz09 

Meeting ID: 889 6843 8086 
Passcode: 2121

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290002
AGITA TUNJUNGSARI 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 July 2021 14:42:48

2066290005
MUTIARA MIRAH YUNITA 
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 11:52:54

2066290009
KORNELIS SERALARAT 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 July 2021 18:50:21

2066290010
BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA 
TGL. ABSEN : Friday, 16 July 2021 11:14:55
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FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2066290011
TRI AMIRO 
TGL. ABSEN : Wednesday, 07 July 2021 18:26:46
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Dosen : DR. KUNCONO TEGUH YUNANTO, S.Psi., M.M

Telaah Literatur & Meta Analisis (3 SKS)

RABU 18:40 - 21:10

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL

1 2066290002 AGITA TUNJUNGSARI
90 

(40%)
90 

(30%)
90 

(30%)
90

2 2066290005 MUTIARA MIRAH YUNITA
87 

(40%)
83 

(30%)
89 

(30%)
86.4

3 2066290006 IRMA KUSUMA SALIM
90 

(40%)
94 

(30%)
89 

(30%)
90.9

4 2066290007 KUSMIRAN
89 

(40%)
78 

(30%)
79 

(30%)
82.7

5 2066290009 KORNELIS SERALARAT
90 

(40%)
97 

(30%)
95 

(30%)
93.6

6 2066290010 BRILIYANTSYAH DWI SUDAYANA BHADRA
85 

(40%)
80 

(30%)
85 

(30%)
83.5

7 2066290011 TRI AMIRO
96 

(40%)
87 

(30%)
90 

(30%)
91.5

8 2066290014 EKA SURYANING TYAS
 

(40%)
 

(30%) (30%)
0
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Dosen : DR. KUNCONO TEGUH YUNANTO, S.Psi., M.M

Telaah Literatur & Meta Analisis (3 SKS)

RABU 18:40 - 21:10

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL

1 1966290010 RIFAT
85 

(40%)
85 

(30%)
85 

(30%)
85

2 1966290016 AFRINA SARI
90 

(40%)
95 

(30%)
90 

(30%)
91.5


